
n° campo di gioco

1 Real Magritte -  USORM mercoledì 5 ottobre 2016 ore 20.00 via Romagnosi, 5 - Busto Arsizio (VA)      CAMPO SINTETICO 5 - 1

2 Centro San Pietro (C) -  Athletic Somma/B giovedì 6 ottobre 2016 ore 21.30 via San Pio X, 57 - Cassano Magnago (VA) 2 - 1

3 Osgb Caronno/A -  Athletic Somma/A giovedì 6 ottobre 2016 ore 21.15 via Borroni, 125 - Caronno Pertusella (VA)      CAMPO SINTETICO 1 - 0

4 FC Somma/Gallo Cafè -  Calcio Ravello giovedì 6 ottobre 2016 ore 20.30 piazza Santo Stefano - Mezzana di Somma Lombardo (VA) 3 - 3

5 Sant'Eusebio -  Or.Ma Masnago martedì 4 ottobre 2016 ore 20.30 via Sesto Calende, 12 - Sesona di Vergiate (VA) 1 - 0

6 Osc Gorla Maggiore/A -  Calcio Oggiona/B giovedì 6 ottobre 2016 ore 20.45 via Cesare Battisti, 32 - Gorla Maggiore (VA) 6 - 2

7 Osgb Caronno/B -  Spartak Busto FC mercoledì 5 ottobre 2016 ore 21.15 via Borroni, 125 - Caronno Pertusella (VA)      CAMPO SINTETICO 2 - 3

8 Bidone -  RDM Pianazzo martedì 4 ottobre 2016 ore 21.00 piazza Giovanni XIII - Morosolo di Casciago (VA) 2 - 1

9 Real Tresiana -  Virtus Bisuschio mercoledì 5 ottobre 2016 ore 21.00 via Rapetti - Lavena Ponte Tresa VA)       CAMPO SINTETICO 4 - 2

10 CSI Or. Gurone -  Atletico Carnago martedì 4 ottobre 2016 ore 21.00 piazza San Lorenzo, 1 - Gurone di Malnate (VA) 4 - 5

11 Real Busto (C) -  CSI San Carlo mercoledì 5 ottobre 2016 ore 21.00 via Tommaso Rodari, 25 - Busto Arsizio (VA)      CAMPO SINTETICO 2 - 4

12 Real Cuasso -  Osl Locate Varesino giovedì 6 ottobre 2016 ore 20.45 via Madonna - Cuasso al Piano (VA) 3 - 2

13 AP Brusimpianese -  Hellas Cunardo/B mercoledì 5 ottobre 2016 ore 20.30 via Madonna - Cuasso al Piano (VA) 4 - 0

14 Casorezzo-Sparta -  Longobarda Calcio Cislago martedì 4 ottobre 2016 ore 21.45 via della Repubblica - Casorezzo (MI) 3 - 2

15 US Prospianese -  OSVI/A giovedì 6 ottobre 2016 ore 21.00 piazza Marconi, 1/4 - Prospiano di Gorla Minore (VA) 3 - 4

16 San Giorgio 1998/A -  Tazza United mercoledì 5 ottobre 2016 ore 21.00 via f.lli Cairoli - San Giorgio su Legnano (MI) 3 - 4

17 CG Castegnate -  Asso Solbiate martedì 11 ottobre 2016 ore 21.00 via San Camillo, 6 - Castellanza (VA) -

18 San Lorenzo -  PGS Elpis Biumo Inf./B giovedì 13 ottobre 2016 ore 20.30 via per Cavona - Cavona di Cuveglio (VA) -

19 OSS Mezzana -  TNT mercoledì 12 ottobre 2016 ore 21.00 piazza Santo Stefano - Mezzana di Somma Lombardo (VA) -

20  Montonate CSI - Dream Team martedì 11 ottobre 2016 ore 21.00 piazza S. Alessandro, 1 - Montonate di Mornago (VA) -

21 Virtus Mdp -  SSF Furie Rosse martedì 11 ottobre 2016 ore 21.00 via alla Chiesa, 5 - Turbigo (MI) -

22 Real Busto (B) -  Centro della Gioventù martedì 11 ottobre 2016 ore 21.00 via Tommaso Rodari, 25 - Busto Arsizio (VA)      CAMPO SINTETICO -

23 Centro San Pietro (A) -  Olimpia Bianco giovedì 13 ottobre 2016 ore 21.30 via San Pio X, 57 - Cassano Magnago (VA) -

24 GS Frassati -  San Giorgio 1998/C giovedì 13 ottobre 2016 ore 21.00 via Dante, 162 - Fagnano Olona (VA) -

25 Hellas Cunardo/A -  Casport mercoledì 12 ottobre 2016 ore 21.00 via Mignani, 40 - Grantola (VA)    CAMPO SINTETICO -

26 Aurora "O11" Vedano -  Aurora Castiglione/B mercoledì 12 ottobre 2016 ore 21.30 via Oslavia - Tradate (VA)      CAMPO SINTETICO -

27 Or. Boffalora -  Audax martedì 11 ottobre 2016 ore 21.00 via Calderari - Boffalora Sopra Ticino (MI)      CAMPO SINTETICO -

28 Virtus Bisuschio/B -  MB Fusion mercoledì 12 ottobre 2016 ore 21.00 via della Repubblica, 22 - Bisuschio (VA) -

29 Profumeria Calcagni -  OM Sacconago mercoledì 12 ottobre 2016 ore 20.00 via Romagnosi, 5 - Busto Arsizio (VA)      CAMPO SINTETICO -

30 CG Daverio -  Dinamo Augusta martedì 11 ottobre 2016 ore 20.45 piazza San Pietro, 3 - Daverio (VA) -

31 OSVI/B -  Or. S.Luigi Bregano giovedì 13 ottobre 2016 ore 21.00 via A. Di Intimiano, 6/8 - Varese (VA)     CAMPO SINTETICO -

32 PGS Elpis Biumo Inf./A -  Menzago-Quinzano mercoledì 12 ottobre 2016 ore 20.45 piazza XXVI Maggio, 8 - Varese (VA)      CAMPO SINTETICO -
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33  USORM - Real Magritte giovedì 20 ottobre 2016 ore 21.00 via don Milani - Robecchetto con Induno (VA)    CAMPO SINTETICO -

34  Athletic Somma/B - Centro San Pietro (C) mercoledì 19 ottobre 2016 ore 20.00 via Cristofaro Colombo, 1 - Coarezza di Somma Lombardo (VA) -

35  Athletic Somma/A - Osgb Caronno/A martedì 18 ottobre 2016 ore 20.00 via Cristofaro Colombo, 1 - Coarezza di Somma Lombardo (VA) -

36  Calcio Ravello - FC Somma/Gallo Cafè giovedì 20 ottobre 2016 ore 21.00 piazza Paolo VI - Parabiago (MI) -

37  Or.Ma Masnago - Sant'Eusebio martedì 18 ottobre 2016 ore 21.00 via Bolchini, 2 - Varese (VA) -

38  Calcio Oggiona/B - Osc Gorla Maggiore/A giovedì 20 ottobre 2016 ore 20.45 via L. Da Vinci, 4 - Oggiona con Santo Stefano (VA) -

39  Spartak Busto FC - Osgb Caronno/B martedì 18 ottobre 2016 ore 21.00 via Tommaso Rodari, 25 - Busto Arsizio (VA)      CAMPO SINTETICO -

40  RDM Pianazzo - Bidone martedì 18 ottobre 2016 ore 20.30 via Pianazzo, 4 - Luino (VA) -

41  Virtus Bisuschio - Real Tresiana mercoledì 19 ottobre 2016 ore 21.00 via della Repubblica, 22 - Bisuschio (VA) -

42  Atletico Carnago - CSI Or. Gurone giovedì 20 ottobre 2016 ore 20.45 piazza San Giovanni Bosco, 6 - Carnago (VA) -

43  CSI San Carlo - Real Busto (C) mercoledì 19 ottobre 2016 ore 21.00 via L. Da Vinci, 8 - Cassano Magnago (VA)      CAMPO SINTETICO -

44  Osl Locate Varesino - Real Cuasso mercoledì 19 ottobre 2016 ore 21.15 via G. De Wich, 1 - Locate Varesino (CO) -

45  Hellas Cunardo/B - AP Brusimpianese mercoledì 19 ottobre 2016 ore 20.30 via Mignani, 40 - Grantola (VA)    CAMPO SINTETICO -

46  Longobarda Calcio Cislago - Casorezzo-Sparta mercoledì 19 ottobre 2016 ore 21.00 via Papa Giovanni XXIII, 56 - Cislago (VA)       CAMPO SINTETICO -

47  OSVI/A - US Prospianese giovedì 20 ottobre 2016 ore 21.00 via A. Di Intimiano, 6/8 - Varese (VA)     CAMPO SINTETICO -

48  Tazza United - San Giorgio 1998/A mercoledì 19 ottobre 2016 ore 20.30 via alla Chiesa, 5 - Turbigo (MI) -

49  Asso Solbiate - CG Castegnate mercoledì 26 ottobre 2016 ore 21.00 via Europa - Morazzone (VA)      CAMPO SINTETICO -

50  PGS Elpis Biumo Inf./B - San Lorenzo giovedì 27 ottobre 2016 ore 20.45 piazza XXVI Maggio, 8 - Varese (VA)      CAMPO SINTETICO -

51  TNT - OSS Mezzana giovedì 27 ottobre 2016 ore 21.00 via San Giovanni - Castellanza (VA)      CAMPO SINTETICO -

52 Dream Team -  Montonate CSI mercoledì 26 ottobre 2016 ore 21.00 via Oslavia - Tradate (VA)      CAMPO SINTETICO -

53  SSF Furie Rosse - Virtus Mdp martedì 25 ottobre 2016 ore 21.00 via XXV Aprile, 12 - Solbiate Olona (VA) -

54  Centro della Gioventù - Real Busto (B) giovedì 27 ottobre 2016 ore 20.30 via don Minzoni, 7 - Gallarate (VA)      CAMPO SINTETICO -

55  Olimpia Bianco - Centro San Pietro (A) martedì 25 ottobre 2016 ore 20.45 via Monteberico, 201 - Cascina Elisa di Samarate (VA) -

56  San Giorgio 1998/C - GS Frassati mercoledì 26 ottobre 2016 ore 21.00 via f.lli Cairoli - San Giorgio su Legnano (MI) -

57  Casport - Hellas Cunardo/A mercoledì 26 ottobre 2016 ore 20.30 via Brughee - Castelveccana (VA)      CAMPO SINTETICO -

58  Aurora Castiglione/B - Aurora "O11" Vedano martedì 25 ottobre 2016 ore 20.30 via Verdi, 15 - Aurora Castiglione (VA) -

59  Audax - Or. Boffalora mercoledì 26 ottobre 2016 ore 21.00 via Madonna, 2 - Sant'Antonino Ticino (VA) -

60  MB Fusion - Virtus Bisuschio/B giovedì 27 ottobre 2016 ore 20.30 via Varese, 5 - Malgesso (VA) -

61  OM Sacconago - Profumeria Calcagni martedi 25 ottobre 2016 ore 21:00 via Rodari, 25 - Busto Arsizio (VA) -

62  Dinamo Augusta - CG Daverio mercoledì 26 ottobre 2016 ore 21.00 via Molino dell'Oglio - Viggù (VA)     CAMPO SINTETICO -

63  Or. S.Luigi Bregano - OSVI/B mercoledì 26 ottobre 2016 ore 21.00 via Santuario - Bregano (VA) -

64  Menzago-Quinzano - PGS Elpis Biumo Inf./A mercoledì 26 ottobre 2016 ore 20.45 via San Pietro, 11 - Quinzano di Sumirago (VA) -
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